ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПОЛЬЗОВАНИЯ ВОДНЫМИ ОБЪЕКТАМИ ДЛЯ НУЖД
                          РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА"

     В соответствии со статьей 91 Водного кодекса Республики Таджикис-
тан Правительство Республики Таджикистан постановляет:
     Утвердить Порядок  пользования водными объектами для нужд рыбного
хозяйства (прилагается).

     Председатель Правительства
     Республики Таджикистан                                 Э.Рахмонов

                     от 5 ноября 2002 года № 437
                              г.Душанбе